UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ GIA LƯƠNG Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số: 20 /TB - UBND Gia Lương, ngày 08 tháng 9 năm 2021
V/v rà soát, công khai thủ tục hành
chính lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi:

- Bộ phận “một cửa” xã;

- Công chức văn hóa xã hội xã;

Thực hiện Quyết định số 2361/QĐ-UBND ngày 19/8/2021 của Chủ tịch Uỷ ban
nhân dân tỉnh Hải Dương về việc công bố danh mục thủ tục hành chính chuẩn hoá
thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo. Thực hiện công văn
số 462/Vp-UBND của UBND huyện Gia Lộc  ngày 08 tháng 9 năm 2021  về việc rà
soát công khai lĩnh vực Giáo dục đào tạo.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu Công chức văn hóa xã hội xã chủ trì phối hợp với
Bộ phận “Một cửa” xã và thực hiện các nội dung sau:

Niêm yết công khai, giải quyết danh mục thủ tục hành chính sau:
1. Cho phép cơ sở giáo dục khác thực hiện chương trình giáo dục tiểu học

2. Thành lập nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập

3. Cho phép nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập hoạt động giáo dục trở lại

4. Sáp nhập, chia, tách nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập

5. Giải thể nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập (theo yêu cầu của tổ chức, cá nhân
đề nghị thành lập)

 (Có quyết định số 873/QĐ-UBND ngày 10/3/2021 của UBND tỉnh Hải
Dương sao kèm), tổ chức niêm yết công khai tại bộ phận “Một cửa” UBND xã

Đề nghị các công chức có liên quan tổ chức triển khai thực hiện kịp thời./.

Nơi nhận:
- Công chức ;
- Các công chức chuyên môn;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-09T16:38:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đoàn Thanh Bình<doanthanhbinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-09-09T16:39:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LƯƠNG<gialuong.gialoc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!